In Dei nomine Amen Anno Dni 1573 die vero 15 Augusti

Universitatis Terrae S. Gemini collecti cobaduratiq; fuit publi-
cū ac gnale consiliū i' valido, et idoneo n.º in Aula magna
palatii d. m.º mag.º d. I. T. et dnoꝝ P. servatis servandis q;
ing.º fuerūt infracta p̄p̄oria p̄ me Bartholomeū Moriconū
can.º in alta voce lecta, et ab omnibus senatorib; audita. V3

- 1.º In primis quod unicuiq; licet consuleri super bono publico.
- 2.º Quid agendū sup provisione hredelū scutoꝝ solvendoz pro via
p̄me porte V3 p̄o. residuo deci et octo scutoꝝ.
- 3.º Si videtur quod id quod superest ultra Appaltū factū i' urbe
quadraginta scutoꝝ gabelle quatuor, lances, et p̄ comunitate
Appaltati Armilao Testio illud plus detur, et concedatur
Can.º ad completū sui salarij.
- 4.º Si videtur eligeri duos vel tres viros ad expurgandā causā d̄q;da
scripturis inutilibus, tū etiā occupandib; ceteras scripturas,
opportunas.
- 5.º Quid agendū sup estimatione ac pretio frumentoz consulatur.
- 6.º Quid agendū d̄quib;da datus exigendis magistro Claudio d̄ duob; annis
proximis et decursis, et d̄ duob; alijs datus sup libra exactis per
Aureliū fabionū, et prosperū camerariū p̄fēlitū, h̄ videtur, q;
exigantur p̄ f. papivū camerariū, vel aliū, et d̄mercede eide datura.